АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2025                                                                                                        № 502

О внесении изменений в постановление администрации города

Мурманска от 06.02.2020 № 279 «Об утверждении порядка принятия

решений о списании произведенных капитальных вложений в объекты

основных средств, которые не были созданы, в том числе в сумме расходов

по подготовке проектной документации, строительно-монтажным работам

и иных расходов, не приведших к возведению (созданию) объекта

основного средства, финансирование которых осуществлялось за счет

средств бюджета муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город-

герой Мурманск, приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н

«Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его

применению», приказом Минфина России от 23.10.2010 № 183н

«Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета автономных учреждений и

Инструкции по его применению» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 06.02.2020 № 279 «Об утверждении порядка принятия решений о списании

произведенных капитальных вложений в объекты основных средств, которые не

были созданы, в том числе в сумме расходов по подготовке проектной

документации, строительно-монтажным работам и иных расходов, не

приведших к возведению (созданию) объекта основного средства,

финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета

муниципального образования город Мурманск» (далее – постановление)

следующие изменения:

- в преамбуле слова «Уставом муниципального образования город

Мурманск» заменить словами «Уставом муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск».

- в пункте 5 слова «главы администрации города Мурманска» заменить

словами «Главы города Мурманска».

2

2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

- в пункте 2.5 слова «пункте 2.4» заменить словами «пункте 2.3».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы города Мурманска, координирующих работу структурных

подразделений.

Глава

города Мурманска                                                                           Ю.В. Сердечкин